
 

 

DODATEK č.1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č.: 0312/2019/SOD/OMI ZE DNE 14. 6. 2019 (DÁLE JEN 

„DODATEK Č.1“) 
 

 
 „Oprava kabiny malého výtahu - DPD“ 

 
 
 

mezi 

Název Město Beroun 

IČO 00233129 

DIČ CZ00233129 

Adresa sídla Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

Právní forma 801 - Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
objednatele 

Ing. Miloslav Ureš, vedoucí odboru majetku a investic MěÚ Beroun 

Tel. XXXXXXX, mail: XXXXXXX 

Zástupce ve věcech 
technických 

XXXXXXXXXXX, odbor majetku a investic  MěÚ Beroun,                 
tel. č.XXXXXX, email: XXXXXXXXX 

dále jen objednatel – na straně jedné 
 
a 
 

Název Výtahy Kladno v.o.s. 

IČO 27148823 

DIČ CZ27148823 

Adresa sídla Krčohlavská 1308, Krčohlavy, 272 01 Kladno 

Právní forma 111 – Veřejná obchodní společnost 

Zápis v obchodním rejstříku Spisová značka A 49852 vedená u Městského soudu v Praze 

Osoba oprávněná 
k zastupování ve věcech 
smluvních 

Martin Pouba, statutární orgán - společník 

osoba oprávněná 
k zastupování  ve věcech 
technických (kontaktní osoba) 

XXXXXXXXXX., servisní technik 
XXXXXXXXXX, servisní technik 

Bankovní spojení Komerční banka, a.s., Kladno 

Číslo účtu 51-5438030207/0100 

dále jen zhotovitel – na straně druhé 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: 0312/2019/SOD/OMI 2/5 

1. Úvodní ustanovení 
 
1.1 Smluvní strany uzavřely dne 14. 6. 2019 smlouvu o dílo – „Oprava kabiny malého výtahu - DPD“ (dále 

jen smlouva“). V souladu s čl. 13. 3. smlouvy uzavírají účastníci smlouvy tento dodatek č. 1 ke 
smlouvě (dále jen „dodatek“), který mění a doplňuje smlouvu s  tím, že v ostatních ustanoveních se 
smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

 
1.2 Tento dodatek je uzavřen na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem z důvodu    

dodatečných prací a méněprací požadovaných objednatelem a nutných víceprací, jejichž provedení 
nebylo možné při uzavření smlouvy předvídat  a potřeba jejich provedení vznikla v průběhu 
provádění díla.  

 
2. Předmět dodatku 

 
2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna rozsahu prováděných prací na díle, jak je uvedeno 

v příloze tohoto dodatku, změna ceny díla a změna lhůty k dokončení díla, jak uvedeno níže 
v tomto článku dodatku. 

 
2.2 Cena díla se v návaznosti na změny dle čl.  2.1 tohoto dodatku č. 1 navyšuje o částku 33 600,00  

Kč bez DPH, DPH 21%  7 056,00  Kč, celkem s DPH 40 656,00 Kč.  
 

2.3 Cena díla stanovená dohodou smluvních stran v čl. 4.1 smlouvy se mění takto: 

 
„Oprava kabiny malého výtahu - 

DPD“  

Cena celkem  
bez DPH 

DPH 21 % 
Cena celkem  

s DPH 

Celkem 224 500,00Kč 47 145,00 Kč 271 645 Kč 

 

2.4.   Doba plnění dle čl. 3. smlouvy se mění tak, že odst. 3. 1 tohoto článku nově zní: 

„Zhotovitel se zavazuje provést dílo po podpisu této smlouvy ve sjednané době: 
předání staveniště nejpozději do:  10 týdnů od podpisu smlouvy 
zahájení díla nejpozději do:  10 týdnů od podpisu smlouvy 
dokončení díla nejpozději do:  31. 10. 2019 
předání a převzetí díla:   nejpozději do 7 dnů od dokončení díla.“ 

 
 

3. Závěrečná ustanovení  
 
3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. 
 

3.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto 
dodatku se smluvní strany dohodly, že ho do registru smluv zašle město Beroun neprodleně, 
nejdéle však do 15 dnů, po jeho podpisu všemi smluvními stranami. 

 
3.3 Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a 

práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.  
 



 
 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: 0312/2019/SOD/OMI 3/5 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

3.5 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží dva. 

 
3.6 Obě strany dodatku prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci 
připojují své podpisy. 

 
3.7 Tato smlouva je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení článku 13.1 Vnitřní směrnice pro 

zadávání veřejných zakázek č. 1/2016 schválené Zastupitelstvem města Beroun usnesením 
č. 18/2016 ze dne 6.  4. 2016, v platném znění. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 
41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly 
splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.  

 
 

Příloha:  Cenová nabídka  společnosti Výtahy Kladno v.o.s. 
 

. 

 

V Berouně dne 29.10.2019                                                V Kladně  dne 25.10.2019 

 

 

      ____________________                                                            ____________________ 
 

Ing. Miloslav Ureš                             Ing. Martin Pouba 
Vedoucí odboru majetku a investic                            statutární orgán - společník  

   MěÚ Beroun    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: 0312/2019/SOD/OMI 4/5 

 

 

                                                                                  Zhotovitel: 
      Výtahy Kladno v.o.s. 

            Kročehlavská 1308 
            272 01 Kladno 
 
                                                                             Objednatel:  
Naše značka:                   Domov penzion pro důchodce Beroun, p.o 
Datum:                2019-08-13         Na Parkáně 111             
Vyřizuje:             XXXXXXXX         266 01 Beroun-Město 
Telefon:               + XXXXXXXXX 
        + XXXXXXXXX 
E-mail:                XXXXXXXXXXX  
 

NABÍDKA OPRAVY VÝTAHU  
 
Vážení obchodní partneři,  
 
na základě nutnosti instalace při opravě výtahu TNV 500 si Vám dovoluji nabídnout opravu v 
tomto rozsahu: 
 

- Montáž omezovače rychlosti EOS     
- Montáž elektrické jednotky D-Box        
 

Celková cena nabízené opravy výtahu TNV 500 činí 33 600.—Kč bez DPH. 
 
Záruční lhůta: 24 měsíce na námi provedené práce a námi dodaný materiál. 
 
Platnost nabídky: 3 měsíce 
 
Termín: dle dohody s objednatelem  
 
V případě potřeby mě neváhejte kontaktovat. 
 
S pozdravem 
 
 
Bc. XXXXX XXXXXXXXXXX 
účetní, vedoucí servisu a oprav výtahů 
Výtahy Kladno v.o.s. 
 

 

 


